



Kolagen Activ Flex proszek, saszetki x 21 szt. EKAMEDICA

Cena: 36,60 zł



Opis słownikowy

Producent	EKA MEDICA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Saszetki x 21 szt.

Działanie

KOLAGEN ACTIV FLEX to suplement diety w formie saszetek z proszkiem o wiśniowym smaku. Posiada formułę stanowiącą połączenie hydrolizatu kolagenu **TENDOFORTE** z ekstraktem z owoców wiśni Montmorency, naturalną witaminą C oraz apigeniną.

Obecny w preparacie **kolagen TENDONROTE** posiada opatentowane bioaktywne białka kolagenowe BCP. Przyczyniają się one do wzrostu oraz **utrzymania masy mięśniowej** oraz pomagają w **utrzymaniu zdrowych kości**.

Dodatkowo, **witamina C** wspiera produkcję kolagenu w celu **zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, kości, dziąseł, zębów oraz skóry**.

Wskazania

Wsparcie produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki, dziąseł, zębów oraz skóry.

Kolagen active flex polecany jest:



- dla sportowców
- aktywnych osób starszych
- podczas rehabilitacji i rekonwalescencji

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia: 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki rozpuścić w letniej wodzie, soku, innym napoju lub dodać do jogurtu.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem co do stosowania preparatu.

Skład

Hydrolizat kolagenu **TENDOFORTE**, sproszkowany sok z wiśni, ekstrakt z owoców wiśni Montmorency (*Prunus cerasus*) DER 25:1. naturalny aromat wiśniowy z innymi aromatami naturalnymi, substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL - dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*) (1,26%) standaryzowany na witaminę C, apigenina z owoców grejpfruta (*Citrus Paradisi*), ekstrakt z liści jeżyny chińskiej (*Rubus Suavissimus*)(0,05%).

10g Produktu (1 saszetka) zawiera

5g	Hydrolizat kolagenu TENDOFORTE
500mg	ekstrakt z owoców wiśni Montmorency (<i>Prunus cerasus</i>)
80mg (100%)	naturalna witamina C z ekstraktu z owoców dzikiej róży (<i>Rosa canina</i>)
10mg	apigenina z owoców grejpfruta (<i>Citrus paradisi</i>)

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
TENDOFORTE - bioaktywne peptydy kolagenowe